
Du får ikke ofte mails fra gif@gif.gl. Få mere at vide om, hvorfor dette er vigtigt

Til: Departementet for Sundhed (pn@nanoq.gl), Hans Erik Dahl (haed@nanoq.gl)
Cc: Kontor (kontor@ghf.gl), gif@gif.gl (gif@gif.gl), 'info@elitesport.gl' (Info@elitesport.gl)
Fra: kak@kak.gl (kak@kak.gl)
Titel: SV: Offentlig høring - Forslag til Inatsisartutlov om tobak og tobakserstatninger
E-mailtitel: SV: Offentlig høring - Forslag til Inatsisartutlov om tobak og tobakserstatninger (Nanoq - ID nr.: 24143422)
Sendt: 13-05-2024 15:17

Hej Hans Erik / Departementet for Sundhed 
 
Uden at have nærlæst detaljerne, sender jeg lige input.
 
Det vil være godt for befolkningens sundhed (og sportens udvikling), særligt for børn og unge, at det ikke
var tilladt med rygning, snus, alkohol o.l. i områder, hvor der normalt er mange børn og unge – som f.eks.
vuggestuer, børnehaver, skoler, fritidshjem, børnehjem, legepladser o.l.
 
Og lige så vigtigt i sportsområder som idrætshaller, fodboldbaner, skilift, svømmehaller o.l.
 
F.eks. at man ikke ryge, tage snus, indtage alkohol, være beruset o.l. inden for 100 m i disse områder.
 
Det vil gavne samfundets sundhed og sporten, særligt børn og unge.
 
God dag.
 
 
Inussiarnersumik inuulluaqqusillunga | Best regards
 
Ungaaq Abelsen
Allaffeqarfimmi aqutsisoq | Secretariat manager
 
Kalaallit Arsaattartut Kattuffiat | Greenland Football Association
Tlf: +299 55 77 73
kak@kak.gl
 

 

Fra: GIF Officiel Email <gif@gif.gl> 
Sendt: onsdag den 1. maj 2024 11.39
Til: Aviaaja Geisler <aviaaja@gif.gl>
Cc: Jonas Jensen <jonas@gif.gl>; Poul Petersen <poul@gif.gl>; Uiloq Mathæussen <uiloq@gif.gl>; Kista Hammeken
Lennert <kista@gif.gl>; Emil Stach <emil@gif.gl>; Muusaarannguaq Ostermann-Søholm <muusa@elitesport.gl>; KAK
Mail <kak@kak.gl>; Ghf Kontor <kontor@ghf.gl>
Emne: VS: Offentlig høring - Forslag til Inatsisartutlov om tobak og tobakserstatninger (Nanoq - ID nr.: 24143422)
 

Siunnersuummut oqaaseqarusunnialeqigassi ilissinnut aamma ingerlateqqippara.
 

Fra: Hans Erik Dahl <haed@nanoq.gl> 
Sendt: 1. maj 2024 11:07
Til: Finansdepartementet <oed@nanoq.gl>; Kommuneqarfik Sermersooq <kommuneqarfik@sermersooq.gl>; Lisa
Christiansen <LICH@nanoq.gl>; Landslægeembedet <nun@nanoq.gl>; Formandens Departement
<govsec@nanoq.gl>; Officiel post til For Erhverv, Handel, Råstoffer, Justitsområdet og Ligestilling <asn@nanoq.gl>;
ro@gl.stm.dk; Officiel post til IKIN <ikin@nanoq.gl>; Kommune Kujalleq <kommune@kujalleq.gl>; Grønlands Erhverv
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<ga@ga.gl>; Departementet for Børn og Unge <iian@nanoq.gl>; Departementet for Landbrug, Selvforsyning, Energi
og Miljø <pan@nanoq.gl>; Qeqqata Kommunia <qeqqata@qeqqata.gl>; Officiel post til APN <apn@nanoq.gl>;
Sundhedsledelsen SHV <sundhedsledelsen@peqqik.gl>; post.rig@domstol.gl; post.landsret@domstol.gl;
Departementet for Erhverv og Handel <ISIIN@nanoq.gl>; Officiel post til IAN <box909@nanoq.gl>; 'eb@kamik.gl'
<eb@kamik.gl>; info@knb.gl; allorfik <allorfik@allorfik.gl>; 18. KNI A/S <info@kni.gl>; info@pisiffik.gl;
Børnerettighedsinstitutionen MIO <mio@mio.gl>; grl-politi@politi.dk; GIF Officiel Email <gif@gif.gl>; Departementet
for Selvstændighed og Udenrigsanliggender <NAP@nanoq.gl>; Kommune Qeqertalik <qeqertalik@qeqertalik.gl>;
avannaata@avannaata.gl; Neriuffiit Kattuffiat Kræftens bekæmpelse <neriuffik@gnet.gl>; Departementet for Sociale
Anliggender og Arbejdsmarked <ISN@nanoq.gl>
Emne: Offentlig høring - Forslag til Inatsisartutlov om tobak og tobakserstatninger (Nanoq - ID nr.: 24143422)
 
Til alle høringsparter
 
Departementet for Sundhed fremsender hermed udkast til forslag til Inatsisartutlov om tobaksvarer og
tobakserstatninger i høring. 
 
Departementet skal anmode om, at modtage eventuelle bemærkninger til udkast til forslag til
Inatsisartutlov senest d. 29. maj 2024. Bemærkningerne bedes fremsendt til pn@nanoq.gl med kopi til
haed@nanoq.gl.
 
 
Inussiarnersumik Inuulluaqqusillunga
Med venlig hilsen 
Best regards
 

Hans Erik Dahl
Inatsisileritooq 
Jurist
Legal Advisor

Peqqinnissamut Naalakkersuisoqarfik
Departementet for Sundhed
Ministry of Health
Box 1160 •  3900 Nuuk
 
Toqq. direct: +299 34 69 62
E-mail: haed@nanoq.gl
www.nanoq.gl
 
Maili una printertinnagu avatangiisit eqqarsaatigikkit. Tænk venligst på miljøet, inden du printer denne mail
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